PAGE

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

10-й  сессии

от 28 января 2022 г.                       с. Борково                                             № 69
          О внесении изменений в Решение сессии Совета депутатов

Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской
области от 23 декабря 2021 г. №  67 «О бюджете Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 - 2024 годов».
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения", Уставом Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, Положением «О бюджетном процессе в Борковском сельсовете Маслянинского района Новосибирской области», утвержденным решением 47-й сессии Совета депутатов Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от  «17» октября 2019 г. № 160,

 Совет депутатов Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение 9-й сессии Совета депутатов Борковского сельсовета от 23 декабря 2021 года № 67 «О бюджете Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
1.Статью 1 изложить в следующей редакции:

   Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Борковского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области (далее – местный бюджет) на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме        10 012,80 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 8 327,50 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 8 182,25 тыс.рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 2 888,75 тыс. рублей
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 10 319,16 тыс. рублей.

3) дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 306,36 тыс. рублей.
2.  Приложение 1, приложение 3, приложение 4, приложение 5, приложение 8 изложить соответственно в редакции приложения 1, приложения 3, приложения 4, приложения 5, приложения 8 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, финансово – кредитной политике.

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Борковские вести».
	Глава

Борковского сельсовета

Маслянинского района

Новосибирской области

______________ Л.В. Жаравина

	Председатель Совета депутатов Борковского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области

_______________ Т.Н.Загайнова